
 

 

 

 

 

 

 

Município de Itapicuru 

Prefeitura Municipal de Itapicuru 

Gabinete do Prefeito 

 
PORTARIA Nº 016, DE 9 DE MAIO DE 2024 

 

   

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislação vigente, resolve 

 

 

RESOLVE: 

 

 

TORNAR SEM EFEITO, a Portaria nº 015/2024, publicada no Diário Oficial da Prefeitura 
Municipal de Itapicuru no dia 03/05/2024, Pág. 3, Ano 12, nº 1.578, referente à exoneração de 
VICTOR JOAQUIM BARRETO DE ARAUJO LIMA, do cargo de DIRETOR DE PLANEJAMENTO E 
ORÇAMENTO, lotado na Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças 

 
 
 

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 9 de maio de 2024. 
 
 
 
 

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO 
Prefeito 

 

Edição 1.583 | Ano 12
09 de maio de 2024

Página 7

ATOS DO PREFEITO

Certificação Digital: OROMVGT7-UVSLSKEB-IROCTVD6-IXE5LZUW
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


